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 Verksamhetens riktlinjer - ledare  
Riktlinjer framtagen av ungdomsledare och styrelse för fotbollssektionen.  
 
Föräldramöte Samtliga lag bör ha minst ett föräldramöte per år. Bra om mötesanteckningar föres. Förslag 
till dagordning: Styrdokument (finns under dokument/föräldramötesdokument på hemsidan) 
ledar- spelar- samt föräldrarollen i föreningen, medlems- deltagaravgift, webbmedgivande, 
nolltolerans, trafiksäkerhet, fair play, droger och tobak, försäkring, matchvärd. Hemsidan och 
vett och etikett om sociala medier, kiosk vid match, matchtips, andra föreningsaktiviteter 
(Newbody, inventering, arbetsdagar, avslutning), utse minst en lagförälder som hjälper till 
med det praktiska, träningstider - matchtider, lagpolicy (hur vill laget att det ska fungera med 
frånvaroanmälan, före samt efter träning/match osv.) 
 
Spelarmöte Samtliga lag bör ha minst ett spelarmöte per år. Bra om mötesanteckningar föres. Förslag till 
dagordning: Styrdokument (finns under dokument/spelarmötesdokument på hemsidan) ledar 
och spelarrollen i föreningen, nolltolerans utbildningsmaterial (anpassat till åldersgruppen), 
trafiksäkerhet, fair play, droger och tobak (från ca 13 år). Hemsidan och vett och etikett om 
sociala medier, lagpolicy (hur vill laget att det ska fungera med frånvaroanmälan, före samt 
efter träning/match osv.) 
 
Inomhusträning Föreningen bekostar hyran för inomhusträning under vinter/vårsäsongen under förutsättning 
att ledare rapporterar närvaro (aktivitetsstöd). Träningstider delas från äldsta klasserna och 
nedåt så länge tilldelade tider räcker till. Inomhusträning under nov- december bekostas för de 
äldsta flick- och pojklagen. 
 
Utomhusträning Träning på LF arena under perioden november-februari bekostas inte av föreningen. Vill laget 
träna på konstgräs under perioden oktober samt mars-april kontaktar man bokningsansvarig 
som då kan ordna med träningstid. Träningstider delas från de äldsta klasserna och nedåt så 
länge tilldelade tider räcker till. 
 
Cupbidrag Ledare ska anmäla att laget ska deltaga på cup på blanketten ”anmälan cup” till styrelsen för 
att ersättning ska utgå. Följande gäller: 
 Fritt deltagande i en inomhuscup per lag och år. Fritt deltagande i en utomhuscup per lag och år. 
 
Det fria deltagandet förutsätter en cup inom ramarna för UFF:s (Upplands fotbollsförbund) 
rekommendationer att deltaga i distriktet/närområdet. ”Låt barnen växa med cuperna”. 
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Arrangerar sektionen en inom- och/eller utomhuscup ska samtliga lag i åldersgruppen vara 
representerade. Lagen betalar ingen anmälningsavgift.  
 Det äldsta flick- och pojklaget i föreningen får ett extrabidrag på 2 500 kr att disponera på 
en eller flera cuper utöver det ordinarie bidraget. Fyll i blankett ”ansökan om ekonomiskt 
bidrag”. 
 
Ekonomiskt bidrag Bidrag kan se olika ut från år till år beroende av fotbollssektionens ekonomi. Extra 
ekonomiskt bidrag kan ansökas av ungdomslagen. Blanketten ”Ansökan om ekonomiskt 
bidrag” lämnas till styrelsen som även beslutar storlek på bidraget. 
 
Distriktsmästerskap Deltagande i distriktsmästerskap (från 13 år) bekostas av föreningen. Ledare anmäler i Fogis 
till DM och fastställer speldatum på hemma-arena. Ledare får ta ut trupp baserat på spelares 
utveckling, mognad, talang, lyhördhet och lagmoral. 
 
Domarutbildning Vid 14 års ålder utbildas ungdomsdomare av föreningen. Denna är obligatorisk och gäller 
både flick- och pojklagen i föreningen. Som utbildad domare dömer man minst 1 match per 
säsong i föreningen. Ungdomsdomare dömer 5- och 7-manna matcher. Ersättning för dömd 
match utgår enligt blanketten domararvode. Man får döma 2 personer på samma match, 
ersättningen blir dock lägre. 
 
Förbandsmaterial Förbandsväska ska vid varje träning och match medföras av ledare. Vid behov av påfyllning 
kontaktas materialansvarig. 
 
Matchställ och övrigt material Matchställ lämnas och hämtas i Vegahallens tvättrum. Dagcenter står för tvättning av dessa 
efter matcher. En lista på kommande matchdatum måste finnas (gärna inplastad) överst i 
väskan. Ledare kontrollerar att alla kläder finns i väskan både före (före avresa till 
bortamatch) och efter match. Om något plagg gått sönder/tappats bort ska detta anmälas till 
materialansvarig. Träningsredskap som går sönder/saknas ska anmälas till materialansvarig. 
Lagen har varsin bollsäck och ansvarar för att alla bollar/koner samlas in efter träning. 
”Bollboden” ska hållas låst under träning. 
 
Upp/Nedflyttning av spelare Riktlinjerna för ungdomsverksamheten gällande spelare som vill/bör flyttas upp eller ned i 
åldersgruppen/seniorverksamheten. 
”En spelare som klarar sig fysiskt och har en mental styrka med en mognad som person och 
fotbollsspelare ska få ingå i inkörningen till seniorverksamheten. Det skall föras en dialog 
ledarna emellan om vilka spelare och när under säsongen det ska ske. Denna dialog skall även 
finnas mellan ungdomsledarna och föräldrarna.” 
 


